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Styrelsen for Al Sham Relief Valgorenhet far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2020-01-01 - 2020-12-31.

Forvaltningsberaittelse

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Information om verksamheten

Foreningen har som dndamal att bedriva vilgorenhet med sirskild malséttning att hjélpa foraldralosa
barn. Bistdndet gar via mottagande organisationer i Turkiet, Jordanien, Libanon och Syrien. Bistdndet gar
dels till barnnens vardnadshavare (oftast ensamstdende mammor) till mat, kldder och medicin och dels
till barnhem och skolor, sarskilt for fordldralosa barn, vilka drivs av samarbetsorganisationerna.

Samarbetsorganisationerna.

SAM Alimleri Dernegi dr den organisation som tar emot mest bidrag med 151 fordldralosa barn. ATAA
insani Yardimlasma Dernegri dr den nést storsta samarbetsorganistaionen med 49 fordldraldsa barn.

Visentliga risker och osdkerhets faktorer rader i regionen med politisk ostabilitet. Trots detta har vi
lyckats né de behovande med bashjilp. Antalet fordldralosa barn och ensamstidende dkar varje dag och vi

dmnar fortsitta ni fler behovande med hjilp.

Foreningen har sitt site i Malmo.

Flerarsoversikt

Allmiinna forutsiittningar 2020 2019
Resultat (tkr)

Verksamhetens intikter 602 551
Verksamhetens kostnader -601 -536
Verksamhetens resultat 1 15
Resultat frén finansiella investeringar 0 -10
Arets resultat 1 5

Ekonomisk stiillning

Definitioner
Eget kapital - Foretagets nettotillgadngar, dvs skillnade mellan tillgangar och skulder.

Soliditet (%) - Uppgiften berdknas som utgdende eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala
tillgdngar i balansrékningen).

Virdesikring av eget kapital (%) - Uppgiften berdknas som érets resultat dividerat med ingéende eget
kapital.
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Forindring av eget kapital

Andamals-
best. medel
Belopp vid érets ingéng 50397
Arets resultat
Omf6ringar till/fran
bundet eget kapital:
Belopp vid arets utging 50 397

Balanserat
kapital

1442

1442

Summa
kapital
50 397
1442

51 839
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Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelsens intikter
Insamlade medel

Rorelsens kostnader
Andamalskostnader
Ovriga externa kostnader

Rorelsensresultat

Resultat fran finansiella poster
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

602 001
602 001

-588 782
-11 777
-600 559

1442

1442

1442

1 442

3(6)

2019-01-01
-2019-12-31

551038
551 038

-462 010
-73 831
-535 841
15197
-9 824
-9 824
5373
5373

5373
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Balansrakning

TILLGANGAR

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

52 847
52 847

52 847
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2019-12-31

1295
1295

50110
51 405

51 405
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Arets resultat
Balanserat kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

1442
50397
51 838

1 009
1009

52 847
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2019-12-31

5373
45 024
50 397

1 009
1009

51 405
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ér ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Ovriga tillgingar, avsittningar och skulder

Ovriga tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges
nedan.

Underskrifter

Malmoé den 17 maj 2021

Khaled Rashwane Muslimahon Kuchkarova

Bakhodirzhon Ahunov



